
MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

IA

226 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

1050210

Unger 
1050216

Enterprise
1050215

cutter
nůž s krájecími 
hranami na jedné 
straně

2051525

MLÝNEK NA MASO S VELKÝM OBJEMEM AŽ 280 KG/H

 – Zajímavé řešení pro zákazníka, který chce sám rozhodovat  
o jednotlivých součástech mlýnku na maso. 

 – Pohon je nutné objednat samostatně a hrdlo s krájecí jednotkou, 
které je dostupné ve dvou variantách: „ENTERPRISE” a „UNGER”. 
Obě zařízení jsou vyrobena z nerezové oceli a standardně 
vybavena šroubem a sítkem s otvory ø6 mm. Liší se ale nožem, 
který může mít krájecí hranu na jedné nebo na obou stranách.

HRDLO S KRÁJECÍ JEDNOTKOU 
K POHONU PS-22

POHON PS-22

 – Spolehlivá konstrukce z nerezové oceli
 – Vyměnitelné součástky:
 – hrdlo
 – šnek
 – sítko předemletí (model Unger)
 – nůž s krájecími hranami na jedné straně (model Enterprise) 

nebo na obou stranách (model Unger)
 – sítko (otvory ø6 mm)
 – plastový přítlačný kroužek
 – přítlačná matice
 – Pohon PS-22 a přídavné sítko k zakoupení samostatně

 – Korpus vyroben z nerezové oceli
 – Demontovatelný podavač na maso vyrobený z nerezové oceli
 – Polypropylenový protlačovací trn
 – Přepínač start/stop
 – Průměr plnícího hrdla: ø60 mm
 – Silný motor s výkonem 740 W
 – Úroveň hluku: <70 dB
 – Hmotnost netto: 30 kg
 – Hrdlo s krájecí jednotkou k zakoupení samostatně  

(1050215, 1050216)
code mm V W €

1050210 310x440x(H)480 230 740 1 930,00

code mesh diameter 
(mm)

diameter of the entire 
disc (mm)

€

282021 1050215 ø6 34,50
282014 1050215 ø8 34,50
282038 1050215 ø4,5 34,50
282045 1050215 ø3 37,50

 – Vyrobeno z nerezové oceli
 – Lze mýt v myčce
 – Kompatibilní s hrdly Enterprise s krájecí jednotkou (1050215)  

do mlýnku PS-22

SÍTKO DO HRDLA ENTERPRISE

kód typ   mm hmotnost (kg) €

1050215 Enterprise jedno ostří 200x200x(H)245 6,5 754,00
1050216 Unger podvojné ostří 200x200x(H)245 6,7 800,00

nůž s krájecími 
hranami na obou 
stranách



NEW

MADE IN USA
MADE IN USA

MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

NIS

227Ceny bez DPH

kód litry V W mm €

WSG60E 0.71 230 700 165x216x(H)292 626,00

 – Ideální pro suché přísady - koření, ořechy, bylinky a mokré 
přísady - například pro přípravu dipů, pesta, omáček.

 – Kryt je vyroben z hliníkového odlitku.
 – Čtyřbřitá čepel z nerezové oceli, odnímatelná, lze mýt v myčce 

nádobí.
 – Velká mísa z nerezové oceli o objemu 710 ml.
 – Okraj mísy pokrytý protiskluzovou gumou.
 – Průhledné polykarbonátové víko s uzamykacím systémem 

během používání.
 – Včetně příslušenství pro skladování zpracovaných produktů:  

1 další odnímatelná mísa (celkem sada obsahuje 2 mísy)  
a 2 polyethylenová víka. Příslušenství lze mýt v myčce nádobí.

 – Účinný motor s otáčkami až 20 000 ot/min.
 – Dva provozní režimy: kontinuální (START/STOP) a pulzující 

(PUSH/START).
 – Protiskluzové nožičky zajišťují stabilitu při práci. 

MLÝNEK NA KOŘENÍ 

WSG60E

5410000

ODŠŤAVŇOVAČ LI-240 SAMMIC
 – Korpus vyroben z nerezové oceli
 – Velký vstupní otvor s průměrem ø75 mm
 – Zásobník na dužninu s obj. 3,25 l
 – Speciálně navržené víko umožňující efektivní posun dužniny do 

nádrže
 – Bezpečnostní blokáda – zařízení pracuje výhradně při správně 

nasazeném víku
 – Turbo přepínač – dočasné zvýšení otáček umožňuje vyrovnávání 

případných vibrací a očištění sítka
 – Voděodolný kryt panelu ovládání zajišťuje bezpečnou obsluhu 

zařízení a usnadňuje jeho čištění
 – Jednoduchá a intuitivní montáž a demontáž jednotlivých prvků, 

snadné používání a čištění
 – Motor chlazený vzduchem
 – Rychlost: až 6300 ot./min
 – Hmotnost netto: 5 kg

kód V W mm €

5410000 230 240 310x205x(H)360 696,00



NEW

MADE IN USA
MADE IN USA NR

228 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

 – Patentovaný systém LiquiLock® - utěsnění dna, celého víka  
a nože umožňuje používat mísu v plném objemu.

 – Kryt motoru je vyroben z hliníkového odlitku.
 – Čepele a řezné kotouče z nerezové oceli.
 – Vzduchotěsné polykarbonátové víko s velkým podávacím 

žlábkem a odnímatelným těsněním - snadnější čištění.
 – Velké pěchovadlo z polykarbonátu s otvorem na drobnou 

zeleninu.

 – Malý pěchovač na drobnou zeleninu, vyrobený ze syntetického 
materiálu.

 – Objemná a odolná průhledná miska z polykarbonátu.
 – Vysoce účinný motor s ochranou proti přehřátí.
 – Rychlost otáčení: 1800 OT/MIN.
 – 2 provozní režimy: konstantní START/STOP a pulzující.
 – Bezpečnostní funkce: spotřebič se nespustí, pokud není víko 

zavřené/správně zajištěné.
 – Protiskluzové nožičky.
 – Mísu, víko, pěchovadla, nože a disky lze mýt v myčce nádobí. 

KUCHYŇSKÉ ROBOTY SE SYSTÉMEM LIQUILOCK®

KUCHYŇSKÝ ROBOT SE SYSTÉMEM 
LIQUILOCK® 

 – Součástí sady je příslušenství:
- vodotěsná hřídel s dvojitým ostřím,
- krájecí kotouč s možností nastavení tloušťky (16 nastavení  

od 1 do 6 mm),
- skartovací kotouč,
- vodotěsnou šachtu se šlehacím kotoučem na šlehačku,
- hřídel pro upevnění kotoučů na mísu.

 – Sada dále obsahuje: přídavnou hlavu s krytem pro skartování,  
s výstupním otvorem a vyprazdňovacím kotoučem, vyrobenou  
z polykarbonátu.

 – Výkon od 20 do 390 kg za hodinu v závislosti na typu 
zpracovávaného produktu.

 – Speciální přívod navržený pro průběžné přidávání přísad během 
provozu - usnadňuje zpracování velkého množství výrobku.

 – Motor o výkonu 1 HP.
 – POZNÁMKA: Kapacita závisí na zatížení - suchý max. 3,3 l, 

kapalina 1,7 l. 
kód litry V W mm €

WFP14SCE 3.3 230 600 257x292x(H)406 1 300,00

WFP14SCE



NEW

NEW

MADE IN USA
MADE IN USA

NR

229Ceny bez DPH

KUCHYŇSKÝ ROBOT SE SYSTÉMEM 
LIQUILOCK® 

 – Součástí sady je příslušenství:
- Vodotěsná hřídel s dvojitým nožem, s krytem mísy,
- 10mm disk s řezacím kotoučem
- krájecí kotouč s nastavením tloušťky (16 nastavení od 1 do 6 mm),
- skartovací kotouč,
- vodotěsný tubus se šlehačkou,
- hřídel pro připojení disků k míse.

 – 2 HP motor.
 – POZNÁMKA: Kapacita závisí na náplni – maximální suchost  

3,8 l, kapalina 2,6 l. 
kód litry V W mm €

WFP16SE 3.8 230 660 229x356x(H)483 1 420,00

 – Vyrobeno z nerezové oceli.
 – Vhodné pro multifunkční spotřebiče Waring s kódy:  

WFP16SE a WFP16SCDE. 

ŘEZNÉ KOTOUČE PRO KUCHYŇSKÉ ROBOTY 
WFP16SE, WFP16SCDE

kód    €

WFP16S16 Krájecí kotouč na julienne 8 mm 92,50
WFP16S22 Řezací kotouč pro julienne 4 mm 336,00
WFP16S23 Řezací kotouč pro julienne 6,5 mm 322,00
WFP16S24 Řezací kotouč pro julienne 8 mm 313,00
WFP16S25 Krájecí kotouč na plátky 8 mm 765,00
WFP16S27 Krájecí kotouč na plátky 12 mm 649,00

WFP16SE

WFP16S25WFP16S22

WFP16S16



SI

I I I

230 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

210451 210444

210772

210437

250 kg/h

kód V W mm €

210765 230 300 250x370 
x(H)490

534,00

 – Výkonný motor s výkonem až 550 W
 – Výkon: až 80 kg/hodina
 – Mlecí kotouč o ø 62 mm
 – Hmotnost: 20,5 kg

MLÝNEK NA MASO  
PROFI LINE 8

MLÝNKY NA MASO PROFI LINE
 – Tělo vyrobené z vysoce kvalitní, leštěné nerezové 

oceli
 – Odnímatelný trychtýř z chirurgické oceli (304 18/10)
 – Snadná demontáž trychtýře i všech vnitřních dílů  

pro snadné čištění
 – Motor s ochranným mechanismem proti přehřátí
 – Rychlost otáčení 165 ot./min
 – Možnost zpětného chodu v případě ucpání trychtýře
 – Resetovací tlačítko, které zařízení chrání před 

přehřátím
 – Hnací hřídel z nerezové oceli.
 – Stupeň krytí IPX1
 – Pohodlné držadlo na horní části těla pro snadnou 

manipulaci
 – Protiskluzové nožky
 – Součást balení:

– Včetně 2 mlecích kotoučů z nerezové oceli s otvory 
o průměru 6 a 8 mm (u modelu 210765 je to 5 
a 8 mm)

– Nůž a šnek z nerezové oceli
– Trubice na plnění klobás z polypropylenu
– Pěchovadlo z polyethylenu

 – Nevhodný pro stálý provoz (vypněte po 45 minutách, 
aby se zařízení mohlo zchladit)

MLÝNEK NA MASO  
PROFI LINE 12

 – Výkonný motor s výkonem až 735 W
 – Výkon: až 150 kg/hodina
 – Mlecí kotouč o ø 69,8 mm
 – Hmotnost: 24,5 kg

kód V W mm €

210772 230 550 264x420 
x(H)548

667,00

MLÝNEK NA MASO  
PROFI LINE 22

 – Výkonný motor s výkonem až 1100 W
 – Výkon: až 250 kg/hodina
 – Mlecí kotouč o ø 82 mm
 – Hmotnost: 31 kg

kód V W mm €

210789 230 900 305x490 
x(H)607

841,00

VYDATNOST DO

KOTOUČ S OTVORY NŮŽ ŠNEK

Hnací hřídel  
z nerezové oceli 

Zpětný chod  
v případě zablokování  

trychtýře

Odnímatelný 
trychtýř  

z chirurgické  
oceli (304 18/10) 

Resetovací tlačítko 

kód vhodné pro mm €

210413 210765 ø5 26,00
210420 210765 ø8 26,00
210451 210772 ø6 29,00
210468 210772 ø8 29,00
210499 210789 ø6 32,00
210505 210789 ø8 32,00

kód vhodné pro €

210406 210765 23,00
210444 210772 26,00
210482 210789 23,00

kód vhodné pro €

210390 210765 78,00
210437 210772 90,00
210475 210789 107,00



IA IA

SIw

231Ceny bez DPH

kód V W mm €

282200 230 750 370x220x(H)440 928,00

 – Tělo, hnací hřídel a sběrač z nerezové oceli
 – Šnek je vyroben z nerezové oceli
 – Pěchovadlo z polyetylenu 
 – Lisovací ozubený převod pracuje v olejové náplni (velmi tichý 

provoz) (tichý provoz)
 – Mřížka ø70 mm s otvory ø6 mm je vyrobena z nerezové oceli
 – Protiskluzové nožky
 – Hmotnost: 19 kg
 – Maximální výkon 200 kg/h
 – Není určen pro nepřetržitý provoz

MLÝNEK NA MASO, PROFI LINE 12,  
ŠNEK Z NEREZOVÉ OCELI

282267

282359

KOTOUČ DO MLÝNKU NA MASO
 – ø 70 mm

NŮŽ NA MLÝNEK NA MASO

200 kg/h
VYDATNOST DO

Z nerezové oceli 

Hnací hřídel  
z nerezové oceli 

Tělo z nerezové oceli

Šnek z hliníkové 
slitiny 

Nádoba na maso 
vyrobená z nerezové 
oceli

kód vhodné pro mm €

282229 210802 ø8 28,00
282250 210802 ø3 28,00
282243 210802 ø4.5 28,00
282236 210802 ø6 28,00
282267 210802 ø2 32,00

code vhodné pro €

282359 210802 14,50
282076 210819 20,00



NSI

IA

IA NB

IA

232 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

282199

282267

282359

 – Tělo, hnací hřídel a sběrač z nerezové oceli.
 – Šnek ze speciální hliníkové slitiny
 – Pěchovadlo z polyethylenu.
 – Tichý provoz díky naolejovaným součástkám.
 – Mlecí kotouč o Ø 70 mm s otvory o Ø 6 mm.
 – Hmotnost: 19 kg.
 – Nevhodný pro stálý provoz. 
 – Výkon: 200 kg/hodina.

MLÝNEK NA MASO, PROFI LINE 12 MLÝNEK NA MASO, PROFI LINE 22
 – Tělo, hnací hřídel a sběrač z nerezové oceli.
 – Šnek ze speciální hliníkové slitiny.
 – Pěchovadlo z polyethylenu.
 – Tichý provoz díky naolejovaným součástkám.
 – Mlecí kotouč o Ø 82 mm s otvory o Ø 6 mm.
 – Hmotnost: 24 kg.
 – Nevhodný pro stálý provoz. 
 – Výkon: 300 kg/hodina.

KOTOUČ DO MLÝNKU 
NA MASO

 – ø 70 mm

NŮŽ NA MLÝNEK 
NA MASO

ŠNEK DO MLÝNKU NA MASO
 – Vyroben z eloxovaného hliníku.

KOTOUČ DO MLÝNKU 
NA MASO

 – ø 82 mm

kód V W mm €

282199 230 750 370x220x(H)440 786,00
kód V W mm €

282007 230 1100 430x250x(H)510 1 080,00

300 kg/h
VYDATNOST DO

Vyrobeno z nerezové oceli 

Nálevka 
z nerezové oceli 

Nádoba na maso vyrobená 
z nerezové oceli

Tělo z nerezové 
oceli

Šnek ze speciální 
hliníkové slitiny

kód vhodné pro €

282304 282199 95,50
282069 282007 140,00

kód vhodné pro mm €

282014 210819 ø8 34,50
282021 210819 ø6 34,50
282038 210819 ø4.5 34,50
282045 210819 ø3 37,50
282052 210819 ø2 49,00

kód vhodné pro €

282359 210802 14,50
282076 210819 20,00

kód vhodné pro mm €

282229 210802 ø8 28,00
282250 210802 ø3 28,00
282243 210802 ø4.5 28,00
282236 210802 ø6 28,00
282267 210802 ø2 32,00



NSI

IA IA

IA

233Ceny bez DPH

282359

KOTOUČ DO 
MLÝNKU NA MASO

 – ø 70 mm

NŮŽ NA MLÝNEK NA MASO

KOTOUČ DO 
MLÝNKU NA MASO

 – ø 82 mm

933367

kód V W mm €

210802 230 550 240x393x(H)560 580,00

 – Podavač z nerezové oceli, hnací hřídel ze speciální hliníkové 
slitiny.

 – Nůž a šnek z nerezové oceli, litinový trychtýř.
 – Včetně plnicí trubice a 2 mlecích kotoučů o průměru 70 mm 

s otvory o průměru 6 a 8 mm.
 – Snadná demontáž pro snadné čištění.
 – Motor s ochranným mechanismem proti přehřátí.
 – Protiskluzové nožky.
 – Výkon 100 kg/h.
 – Není určen pro stálý provoz.

MLÝNEK NA MASO KITCHEN LINE 12 MLÝNEK NA MASO KITCHEN LINE 22
 – Podavač z nerezové oceli, hnací hřídel ze speciální hliníkové 

slitiny.
 – Nůž a šnek z nerezové oceli, litinový trychtýř. 
 – Včetně plnicí trubice a 2 mlecích kotoučů o průměru 82 mm 

s otvory o průměru 6 a 8 mm.
 – Snadná demontáž pro snadné čištění.
 – Motor s ochranným mechanismem proti přehřátí. 
 – Protiskluzové nožky.
 – Výkon 200-220 kg/h.
 – Není určen pro stálý provoz.

kód V W mm €

210819 230 750 239x424x(H)571 748,00

ŠROUBOVÝ 
VÁLEC

kód vhodné pro €

933367 210819 119,00
931257 210802 105,00

210802

220 kg/h
VYDATNOST DO

Polypropylenová 
tuba na klobásy

Podavač z nerezové oceli 

Zásobník vyrobený 
ze speciální hliníkové 

slitiny

Tlačítko 
reset

Video

IAkód vhodné pro mm €

282014 210819 ø8 34,50
282021 210819 ø6 34,50
282038 210819 ø4.5 34,50
282045 210819 ø3 37,50
282052 210819 ø2 49,00

kód vhodné pro €

282359 210802 14,50
282076 210819 20,00

kód vhodné pro mm €

282229 210802 ø8 28,00
282250 210802 ø3 28,00
282243 210802 ø4.5 28,00
282236 210802 ø6 28,00
282267 210802 ø2 32,00



NIwI 

234 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

210864

Těalo  
z hliníku

Nádoba na maso  
s víkem proti prachu

Video

MLÝNEK NA MASO 198
 – Ideální pro malá množství masa a výrobu klobás.
 – Nevhodný pro komerční užití.
 – Tělo z hliníku.
 – Kovová násypka s víkem proti prachu.
 – Pěchovadlo z plastu.
 – Šnek z hliníku a nůž z nerezové oceli.
 – Včetně 2 mlecích kotoučů o průměru 65,8 mm s otvory o 

průměru 4 a 7 mm. 
 – 3 trubice na plnění klobás o průměru 12, 15 a 20 mm.
 – Příslušenství na přípravu tatarského bifteku.
 – Spínače on/off/zpětného chodu.
 – Nevhodný pro stálý provoz. 
 – Váha: 5,2 kg.

kód V W mm €

210864 230 400 195x274x(H)430 174,00

MLÝNEK NA MASO PROFI LINE 1/2 UNGER 12
 – Určený pro profesionální použití, ideální pro řeznictví, 

supermarkety, velké jídelny, restaurace a další gastronomická 
zařízení

 – Pro mletí jakéhokoliv druhu vykostěného masa
 – Elegantní tělo z leštěného hliníkového odlitku
 – Hrdlo vyrobené z nerezové oceli AISI 304
 – Tichá převodovka pracující v olejové lázni
 – Odnímatelné hrdlo z nerezové oceli
 – Chlazený asynchronní motor s ochranou proti přehřátí
 – Rychlost otáček šneka: 140 ot./min
 – Přítlačný kolík z polyethylenu
 – Obsahuje kotouč s otvory 6,5 mm a řezací matrici
 – Násypka a pracovní části z nerezové oceli
 – Průměr plnícího hrdla 52 mm
 – Průměr výstupního hrdla 70 mm
 – Výkon: až 150 kg/h
 – Není určený pro nepřetržitý provoz
 – Váha 23 kg

kód V W mm €

282274 400 1100 460x240x(H)510 1 400,00

282274

Snadné a rychlé 
rozebrání hrdla, 

možné mít v myčce

Video

150 kg/h
VYDATNOST DO

Včetně tří trubic 
na plnění klobás

Šnek z hliníku a nůž 
z nerezové oceli



NI

235Ceny bez DPH

Video

282502

ELEKTRICKÁ PILA NA KOSTI
 – Pro použití v profesionální gastronomii
 – Tělo z lakovaného hliníku
 – Prvky přicházející do styku s masem jsou vyrobeny  

z nerezové oceli
 – Tlačítko nouzového zastavení
 – Motorová brzda
 – Spínač víka (mikrospínač)
 – Regulace tloušťky a výšky řezu
 – Rozměry řezu: 170x(H)150 mm
 – Pilový stůl: 330x300 mm
 – Čistá hmotnost: 37 kg

kód V W mm €

282502 230 750 530x400x(H)850 2 350,00

1306.045

PILA NA KOSTI
 – Vyměnitelné nerezové čepele (AISI 420)
 – Rozměry čepele: 450x20 mm (celková délka: 475 mm)
 – Tvrdost: 54-55 HRC
 – Rám z práškově lakované uhlíkové oceli (AISI570)
 – Ergonomické držadlo a blokování čepele  

z modifikovaného polypropylenu Haiplen®

 – Hmotnost: 0,905 kg
kód mm €

1306.045 (L)580 46,50
1312.045 Nerezový kotouč 45 cm  

pro pilu 1306.045
13,00 1312.045



Iw

IISw

236 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

975305

975329 975312

843598 841464

Včetně paličky 
na hovězí/
vepřové maso

ELEKTRICKÝ TENDERIZÉR NA MASO
 – Maximální velikost kusu masa: šířka 160 mm, tloušťka 30 mm.
 – Tělo z nerezové oceli.
 – Včetně válečků pro hovězí a vepřové maso.
 – Rychlost nožů: 75 otáček za minutu.
 – Chlazený motor s vestavěným ventilátorem.
 – 4 gumové nožky.

kód V W mm €

975305 230 350 514x224x(H)430 858,00

VÁLEČKY NA STRIPSYVÁLEČKY NA DRŮBEŽÍ MASO
 – Pouzdro a nože z nerezové oceli.
 – 2 sety nožů pro nařezání stripsů o šířce 4 mm.
 – Délka válce 165 mm.

 – Pouzdro z nerezové oceli.
 – 2 polypropylenové lisovací válce.
 – Délka válce 180 mm.

kód mm €

975312 235x130x(H)120 751,00
kód mm €

975329 235x130x(H)120 316,00

ELEKTRICKÝ VRTULNÍK
 – Pouzdro je vyrobeno z ABS.
 – 2 válečky s 880 noži na kuličkových ložiscích -  

z nerezové oceli AISI 301, odnímatelné.
 – Jsou vybaveny „hřebeny”, které zabraňují 

namotávání masa na válce.
 – Na protiskluzových nožičkách.
 – Funkce: krájení, změkčování, naklepávání plátků 

masa.
 – Vstupní otvor: 158 × 23 mm.
 – Šířka válečků: 175 mm každý.
 – Maximální tloušťka syrového masa: 25 mm.
 – Kapacita: až 420 sekáčků/kotlet za hodinu.
 – Řezací nástavec je součástí sady.

kód V W mm €

843598 230 370 290x500x(H)490 1 160,00

Video

5 LET
ZÁRUKA



NwIN

NB

237Ceny bez DPH

513026

282113

513033

kód mm €

282113 320x250x(H)300 232,00

 – Pro použití v profesionálním stravování
 – Spodní kryt z eloxovaného hliníku
 – Lisovací razník a forma z nerezové oceli
 – Maximální průměr hamburgeru: 130 mm
 – Praktická páka pro vyjmutí hotového masa z formy
 – Fóliová nádoba na vrstvení hotových porcí masa 
 – Včetně lisovacích fólií

LIS NA HAMBURGERY

LIS NA HAMBURGERY
 – Hliníková slitina s nepřilnavým povrchem.
 – Rukojeť z polypropylenu.
 – Vytvoří hamburgery o průměru ø115 mm.

kód mm €

513026 ø120x(H)80 12,00

kód baleno po mm €

282120 1255 ø130 49,00

 – Vyrobeny z transparentní celulózy
 – Odolné vůči vysokým teplotám a biologicky rozložitelné
 – ø130 mm
 – Cca 1255 ks/balení

PAPÍRY DO LISU NA HAMBURGRY

LIS NA TORTILY
 – Vytvoří tortillu o průměru 200 mm.
 – Hliníková slitina, vnější povrch potažen červeným  

práškovaným lakem.
kód mm €

513033 685x250x(H)200 27,00

Video

Video



Lw

238 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

282151282151

Včetně 4 
plastových nálevek

16/22/32/38 mm

PLNIČKY KLOBÁS

kód litry mm €

282571 3 304x304x(H)525 232,00
282588 5 304x304x(H)640 247,00
282090 7 300x340x(H)830 270,00
282151 10 415x315x(H)690 377,00

 – Tělo, válec a píst z nerezové oceli.
 – Vybaven snadno ovladatelným dvourychlostním plnicím 

systémem.
 – Píst lze snadno vyjmout pro plnění a čištění.
 – Ložiska a ozubené soukolí vyrobeny z kalené oceli, odolné vůči 

tlaku.
 – Včetně sady čtyř nerezových válců o průměrech: 16/22/32/38 mm.

PLNIČKA KLOBÁS

CAPACITY UP TO

 10 L

Vyrobeno z nerezové oceli

Odolný převodový systém -vyrobeno 
z tvrzené oceli

Části, které jsou 
v kontaktu se 

surovinami jsou snadno 
odnímatelné kvůli 

jednoduchému čištění 

Video



VYw

I

239Ceny bez DPH

282083

265116

265123

PLNIČKA NA KLOBÁSY ELEKTRICKÁ,  
OBJ. 15 L

 – Vyrobena z nerezové oceli
 – Objem: 15 l = cca. 13 kg masa
 – Elektromotor pohybující pístem plničky
 – Nastavitelná rychlost pístu od 0 do 10 mm/s, což umožňuje 

přesnou kontrolu nad plněním
 – Může být ovládána pedálem na podlaze
 – Součástí balení sada 4 nerezových nástavců o délce 180 mm  

a průměru: 16, 22, 32 a 38 mm
 – Převodový systém odolný vůči mechanickému namáhání díky 

materiálům z kalené oceli
 – Hmotnost: 30 kg

kód litry V W mm €

282083 15 230 60 450x350x(H)750 783,00

kód mm €

265116 150x350x(H)500 229,00
265123 Spony do klipsovačky na klobásy 265116 

- sada 2 000 ks
23,00

 – Vyrobeno z pochromované oceli
 – Pouzdro mechanismu z ABS
 – Účinně uzavírá sponou různé typy obalů
 – Efektivní upínání spon bez velké námahy díky použití páky  

s ramenem dlouhým 390 mm
 – Kolejnice pro klipy se závažím zaručuje jejich správnou polohu
 – Nastavení sevření pomocí knoflíku se zajišťovacím šroubem 

(možnost zvolit vhodnou svorku podle typu a tloušťky střívka, 
síťky, vaku atd.)

 – Chromovaná, těžká základna na gumových nožičkách zajišťuje 
stabilitu zařízení během práce

 – Čistá hmotnost:
 – Sada obsahuje: 1000 sponek ve tvaru písmene „U” s rozměry 

11,5×11 mm
 – Další klipy dostupné v baleních po 2 000 ks (265123)

KLIPSOVAČKA NA KLOBÁSY, RUČNÍ



Iw
IB

Iw w

240 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

222805

265109

282670 282281

RUČNÍ MÍCHAČKA NA NÁDIVKU PEVNÁ
 – Zařízení pro malou výrobnu uzenářských výrobků
 – Pro míchání mletého masa s jinými přísadami jako je např. 

koření, k přípravě směsi do klobás, párků a jiných uzenin
 – Plášť z nerezové oceli AISI 304
 – Ruční míchání pomocí kliky
 – Převodovka v modelu 282687
 – Velmi snadné pro používání a čištění

kód litry mm €

282670 10 450x230x(H)335 226,00
282687 18 580x250x(H)415 267,00

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ KLOBÁS
 – Elektrický kráječ klobás s dvojitým ostřím a nastavitelnou 

tloušťkou
 – Extra dlouhý vkládací držák pro různé druhy klobás
 – Maximální průměr 48 mm

kód V W mm €

265109 230 135 255x187x(H)330 261,00

RUČNÍ KRÁJEČ KLOBÁS
 – Pevné uchycení díky přísavkám
 – Vysoce kvalitní zubaté ostří
 – Snadno čistitelný
 – Krájí na 11 plátků o průměru 17 mm

kód mm €

222805 275x170x(H)235 168,00

RUČNÍ MÍCHAČKA NA NÁDIVKU VÝKLOPNÁ
 – Zařízení pro výrobu masných výrobků v malém množství
 – Vyrobeno z nerezové oceli AISI 304
 – Klika z hliníkové slitiny
 – Výklopná vana pro snazší vyjmutí připravené směsi
 – Dvojitá ochrana proti náhodnému uvolnění vany
 – Ruční míchání s odnímatelnou klikou
 – U modelu 282168 není žádný převod, jedna otočka kliky = jedné 

otočce míchadla v díži 
 – U modelu 282281 převod, 3 otočky kliky se rovnají jedné otočce 

míchadla v míse
 – Zařízení lze celkově rozebrat
 – Kryt s rukojetí je součástí výrobku
 – Velmi snadné pro používání a čištění

kód litry mm €

282168 11 240x460x(H)410 238,00
282281 20 285x550x(H)385 290,00



IRw

241Ceny bez DPH

229224 229200229217

kód V W mm €

229224 230 1100 622x540 
x(H)997

1 790,00

 – Objem nádrže: 28 l
 – Vsádka: 18 kg
 – Výkon: 240 - 360 kg/h
 – Čistá hmotnost: 42,4 kg

ŠKRABKA BRAMBOR  
KITCHEN LINE, 18 KG

 – Určeno pro profesionální použití, nepostradatelné příslušenství 
každé kuchyně, kde se denně musí škrábat brambory a další 
kořenová zelenina

 – Loupe hlízy okopanin pomocí brusného kotouče a brusných 
podložek na vnitřní straně bubnu

 – Kryt, kotouč a podložky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové 
oceli, přístroj je proto velmi odolný, výkonný a snadno se čistí

 – Brusný kotouč je vybaven míchadly z hliníkové slitiny 
 – Díky odolnému polykarbonátovému víku můžete sledovat proces 

loupání
 – Výkonný motor oloupe jednu dávku brambor za 2 až 3 minuty  

 – Ovládací panel s 8minutovým časovačem a kontrolkami
 – Velmi bezpečné použití, při otevření víka dojde k vypnutí přístroje 
 – Vybaveno přípojkou na čerstvou vodu a odtokem pro oplachování 

brambor během loupání 
 – Separátor slupek (nádrž s perforovanou vložkou) účinně snižuje 

riziko ucpání odtoku špinavou vodou vypouštěnou ze škrabky 
 – 4 nohy s plastovými patkami včetně 2 vybavených montážními 

deskami
 – montážní desky – zajišťují stabilní upevnění přístroje k podlaze 
 – Třída odolnosti proti vodě IP23

ŠKRABKA NA BRAMBORY

ŠKRABKA NA BRAMBORY,  
10 KG

 – Buben o objemu 22 litrů z robustní 
nerezové oceli

 – Příjem: 10 kg
 – Kapacita: 140-200 kg/h
 – Časovač: 0-8 min
 – Čistá hmotnost: 39,6 kg
 – Přípojka vody, odtok pro oplachování 

zeleniny
 – Možnost stabilního upevnění loupačky 

k podlaze
kód V W mm €

229217 230 750 620x525 
x(H)833

1 620,00

ŠKRABKA NA BRAMBORY,  
5 KG

 – Buben o objemu 12 litrů z robustní 
nerezové oceli

 – Načítání: 5 kg
 – Kapacita: 70-100 kg/h
 – Čistá hmotnost: 37.5 kg
 – Přípojka vody, odtok pro oplachování 

zeleniny
 – Možnost stabilního upevnění loupačky  

k podlaze.

kód V W mm €

229200 230 550 620x525 
x(H)787

1 530,00



I

242 Ceny bez DPH

KU
CH

YŇ
SK

É S
TR

OJ
E

226810 226834

Digitální 
časovač

Digitální 
časovač

ŠKRABKA NA BRAMBORY 10
 – Celá vyrobena výhradně z nerezové oceli
 – Transparentní víko
 – Digitální časovač
 – Zásobník na odpad umístěn přímo pod spotřebičem
 – Abrazivní disk
 – Vnitřní stěny lemované odnímatelným abrazivním materiálem
 – Bezpečnostní vypínač
 – Vyhovuje požadavkům CE
 – Přídavný brusný prvek na stěnu
 – Vydatnost: 100 kg/h
 – Hmotnost: 40 kg

kód - V W mm €

226810 10 kg 400 550 530x660x(H)850 2 510,00
kód - V W mm €

226834 5 kg 230 370 530x520x(H)700 2 190,00

 – Vyrobeno výhradně z nerezové oceli.
 – Transparentní víko.
 – Digitální časovač.
 – Zásobník na odpad umístěn přímo pod spotřebičem.
 – Abrazivní disk.
 – Vnitřní stěny lemované odnímatelným abrazivním materiálem.
 – Bezpečnostní spínač.
 – Vyhovuje požadavkům CE.
 – Výkon 75 kg/h.
 – Hmotnost 35 kg.

ŠKRABKA BRAMBOR 5

Transparentní víko 

Zásobník na slupky



MADE IN SPAIN
MADEINSPAIN

243Ceny bez DPH

1000660
1000630

ŠKRABKY BRAMBOR ŘADY PI
 – Zařízení je vybaveno silným, spolehlivým motorem,  

který si povede skvěle v jakékoliv restauraci. 
 – Profesionální zařízení na loupání brambor, červené řepy, 

mrkve a jiné kořenové zeleniny.
 – Korpus vyroben z nerezové oceli
 – Boční hliníkové dveře s hermetickým těsněním  

a bezpečnostním mechanismem
 – Boční míchadla jsou potažená abrazivem z karbidu silikonu 

(certifikace NSF)
 – Hliníková deska základny je pokrytá abrazivem z karbidu 

silikonu (certifikace NSF)
 – Zvedací průhledné víko z polykarbonátu umožňuje kontrolovat 

proces loupání zeleniny
 – Voděodolný ovládací panel s tlačítky: START, STOP
 – Vysoká odolnost proti vlhkosti a rozstříknutí vody díky stupni 

krytí: IP65.

 – Časovač s nastavením času v rozsahu: 0-6 minut a možnost 
nepřerušovaného pracovního režimu

 – Nízká spotřeba energie díky optimalizaci motoru
 – Vyžaduje se připojení k vodě
 – Úroveň hluku představuje cca 70 dB

PŘÍSLUŠENSTVÍ
kód    €

2001417 Dolní brusný talíř pro škrabky PI-10 a PI-20 365,00
2009430 Dolní brusný talíř pro škrabku PI-30 415,00
2009422 Brusný boční díl do PI-10 78,00
2009423 Brusný boční díl do PI-20 128,00
2009415 Brusný boční díl do PI-30 160,00
2009224 Podstavec pro škrabku M-5 a PI-10, PI-20 351,00
2009250 Podstavec se separátorem odpadu pod škrabky PI-10 a PI-20 811,00
2009270 Podstavec se separátorem odpadu pod škrabky PI-30 1 090,00
2000004 Disk s noži pro škrabku PI-20 507,00

kód 1000650 1000660 1000630
model PI-10 PI-20 PI-30
rozměry 433x635 

x(H)625 mm
433x635 

x(H)735 mm
622x760 

x(H)950 mm
vydatnost 200-240 kg/h 400-480 kg/h 600-720 kg/h
dávka 10 kg 20 kg 30 kg
výkon/napětí 370 W/400 V 550 W/400 V 730 W/400 V
hmotnost 34 kg 35,8 kg 56,9 kg
€ 2 640,00 3 060,00 4 850,00


